ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2025 года

	№
	134/1075

Об утверждении образца Приглашения избирателей
   на выборах депутатов Совета муниципального образования

Крыловский муниципальный район Краснодарского края

восьмого созыва

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии, предусмотренных частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Приглашения избирателей на выборах депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва (далее по тексту – Приглашение) с датой голосования 14 сентября 2025года (прилагается).

2. Изготовить Приглашения для информирования избирателей о выборах депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва в количестве 12700 штук. Оплату за изготовление Приглашений произвести за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Крыловская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва.
3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуху.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	          Е.В. Балабуха

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Крыловская
от 18 августа 2025 г. № 134/1075

ПРИГЛАШЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЯМ

на выборы депутатов Совета муниципального образования Крыловский муниципальный район Краснодарского края

восьмого созыва

ВСЕГО 12700 шт.

 (ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА)

	ЛОГОТИП- ГАЛОЧКА
	                                                   ГЕРБ РАЙОН

УВАЖАЕМЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ!
Приглашаем Вас принять участие в выборах депутатов

Совета муниципального образования Крыловский

муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва!

Вы можете проголосовать в любой удобный для Вас день

12, 13, 14 сентября 2025 года с 8:00 до 20:00

в помещении избирательного участка № 25 -        по адресу:

_________________________________________________________________.
Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт

или заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично,

 голосование за других лиц не допускается.

(ОБОРОТНАЯ СТОРОНА)
Если в дни голосования 12, 13, 14 сентября 2025 года по состоянию здоровья, инвалидности, в связи с необходимостью ухода за лицами, в этом нуждающимися, и иным уважительным причинам Вы не можете прибыть на свой избирательный участок, Вы можете проголосовать по месту жительства (на дому).

 Для этого с 4 сентября до 14 часов 14 сентября 2025 года необходимо подать в участковую комиссию заявление о голосовании вне помещения для голосования. Сделать это можно лично или устно (по телефону), а также передать просьбу через родственников, знакомых.

Подать заявление о голосовании вне помещения можно через портал «Госуслуги» с 4 сентября по 10 сентября 2025 года.

С 3 сентября 2025 года приглашаем Вас посетить участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.

График работы участковой комиссии:

в рабочие дни – с 16 до 20 часов, в выходные дни – с 10 до 14 часов.

Телефон участковой комиссии: _____________________.
Участковая избирательная комиссия